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Uzmanı Dr. Süha Alzafer2’de

BİLDİĞİMİZ BAŞKA BİLDİĞİMİZ BAŞKA 
BİR YÖNTEM YOK!BİR YÖNTEM YOK!
Borç ve aylık açık gerekçesiyle Başkan Özçelik’in aldığı belediyeye ait Oba ve Mahmutlar’daki mülklerin satış Borç ve aylık açık gerekçesiyle Başkan Özçelik’in aldığı belediyeye ait Oba ve Mahmutlar’daki mülklerin satış 
kararı CHP ve İYİ Parti’nin onayıyla meclisten geçti. Karara ret oyu veren MHP ve AK Parti’den satışa yönelik kararı CHP ve İYİ Parti’nin onayıyla meclisten geçti. Karara ret oyu veren MHP ve AK Parti’den satışa yönelik 
eleştiriler geldi. Özçelik, “Ben ve ekibimin bu yönde bildiği başkaca bir yöntem yok. Sizin varsa söyleyin” dedi. eleştiriler geldi. Özçelik, “Ben ve ekibimin bu yönde bildiği başkaca bir yöntem yok. Sizin varsa söyleyin” dedi. 

ALANYA Belediyesi’nin Mayıs ayı Mec-
lis Toplantısı’nda Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçelik’in, borç ve bütçede 
aylık açık nedeniyle aldığı mülk satışı 
kararı gündeme geldi. Oba Mahallesi’n-
de 580 metrekare, Mahmutlar Mahalle-
si’nde 3 bin 500 metrekarelik belediye 
mülklerinin satışı için Özçelik’e yetki 
verilmesi oy çokluğu ile kabul edildi.

ELEŞTIRILERI dinleyen Başkan Özçelik, 
bütçenin önceki dönemde hazırlandığını ve 
arsa satışından elde edilecek gelirle denge-
lendiğini söyleyerek “İhtiyaç var ki, onun için 
satıyoruz. Ekstra bir kaynak yaratılmadan 
bu işin içinden çıkılmaz. Kaynak girmesi için 
sizin bildiğimiz başka bir yöntem varsa onu 
yapalım. Ben ve ekibimin bu yönde bildiği 
başkaca bir yöntem yok” dedi. 

BUNUN üzerine AK Partili Alper Birer, 
borçlanmaya gidilmesi ve iki mülk yerine önce 
dönemde satış kararı alınan Okurcalar’daki 
mülkün satışının yapılmasını tavsiye etti. 
Özçelik, kaynağın kısa vadede gerekli oldu-
ğunu belirtti. Ayrıca borçlanma ile ilgili de 
çalışmaları olduğunu ekledi. Oy çokluğu ile 
kabul edilen karara CHP ve İYİ Parti ‘Evet’; 
AK Parti ve MHP ‘Hayır’ oyu verdi. 5’te

MHP Meclis Üyesi Hüseyin Güney, 
Alanya Belediyesi’ni 10 yıl boyunca 
yöneten Adem Murat Yücel’in de bütçe 
dengeleme çalışmaları kapsamında 
yetki alsa da satış yapmadığını belirt-
ti. Yine MHP’den Kayhan Balta da 
“Mahmutlar’ın kalbi” dediği arsa satışı 
kararının yeniden değerlendirilmesini 
önerdi. AK Partili Alaaddin Işık, Mah-
mutlar’daki satışın uzun vadede zarar 
vereceğini vurguladı.

Osman Tarık Özçelik 

Mahmutlar Mahmutlar 
merkezde merkezde 
bulunan arsa bulunan arsa 
yaklaşık 3 bin yaklaşık 3 bin 
500 metrekare 500 metrekare 
genişliğinde. genişliğinde. 

Oba çevreyolu Oba çevreyolu 
üzerinde bulunan üzerinde bulunan 

arsa yaklaşık arsa yaklaşık 
580 metrekarelik 580 metrekarelik 
alanda bulunuyoralanda bulunuyor

BAŞKAN Özçelik, mecliste yaptığı konuşmada yeni yönetim 
anlayışıyla görevlendirme ve çalışmaların gelecek hafta itibariyle 
tamamlanacağını belirtti. Belediyede yeni dönemde 8 yeni mü-
dürlükte faaliyete başlayacak. Bu müdürlükler şöyle: İşletme ve 
İştirakler Müdürlüğü, Gelirler Müdürlüğü, Dış İlişkiler ve Turizm 
Müdürlüğü, Makine İkmal ve Bakım Onarım Müdürlüğü, Kentsel 
Dönüşüm Müdürlüğü, Strateji Geliştirme Müdürlüğü, İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Afet İşleri Müdürlüğü. 5’te

Sekiz yeni müdürlük geliyorSekiz yeni müdürlük geliyorALANYA Belediyesi’nde 
her türlü sürecin özel 
veya resmi kurum ve 
kuruluşlarca denet-
lenmesine Belediye 
Başkanı Özçelik’e yetki 
verilmesine dair önerge 
kabul edildi. Özçelik, “Belediyemiz 
bağımsız denetçilerle sözleşme 
yapacak ve üçüncü bir göz alarak 
denetleme yapacaklar” dedi. 5’te

ALANYA’DA önceki gün karşıdan 
karşıya geçen kardeşlere aracıyla 
çarparak 8 yaşındaki Doruk 
Erdoğan’ın ölümüne, 7 yaşındaki 
kız kardeşi Belinay Erdoğan’ın 
yaralanmasına neden olan kadın 
sürücü F.Ü. nöbetçi mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest kaldı. 3’te

O sürücü O sürücü 
serbestserbest

ALTSO öncülüğünde Alanya EAH’a 
kazandırılacak olan yoğun bakım 
ünitesi için Antalya Valisi Hulusi 
Şahin ile protokol imzalandı. 2’de

Ünite protokolü Ünite protokolü 
imzalandıimzalandı

CORENDON Alanyaspor, İstan-
bul'da düzenlenen ‘4. Uluslararası 
Zirve Ödülleri'nde ‘Zirvedeki Ak-
deniz Futbol Takımı’ ödülüne layık 
görüldü. 7’de

Alanyaspor’a Alanyaspor’a 
‘Zirve’ ödülü‘Zirve’ ödülü
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Vali Şahin, yoğun bakım ünitesi için Erdem’e teşekkür etti.

Astım tüm yaş gruplarında görülen en yaygın kronik 
hastalıklardan biri. Dünya genelinde 300 milyonun, 
ülkemizde de 7 milyonun üzerinde astım hastası 
olduğu belirtiliyor. Üstelik astımın görülme sıklığı 
günümüzde giderek artıyor.  Astım, en önemli sinyal-
lerinden olan nefes darlığı, hışıltılı solunum ve inatçı 
öksürük nedeniyle yaşam kalitesini ciddi boyutlarda 
bozabiliyor ve iş gücü kaybına neden olabiliyor. 
Özellikle de doğanın canlanıp çiçeklerin açtığı, 
polenlerin havada uçuştuğu bahar ayları astım has-
taları için adeta kabusa dönüşebiliyor.
Polenler astımı tetikleyen etkenlerden biridir. Ayrıca 
genellikle bu hastalarda beraberinde alerjik nezle 
de olduğu için polenler üst solunum yollarında tıka-
nıklığa yol açar ve astımı daha da kötüleştirir. Ancak 
hekimin önerdiği ilaç tedavisi ve alınacak olan bazı 
önlemler ile yaşam kalitesi bozulmadan normal bir 
yaşam sürmek mümkündür.
Tek belirtisi ‘öksürük’ olabiliyor!   
Astım, hava yollarının mikrobik olmayan iltihabı 
(enflamasyon) nedeniyle gelişen, hava yollarının 
daralmasıyla karakterize ve krizler halinde seyreden 
bir hastalık.  Dolayısıyla kriz olmadığı zamanlarda 
hastada hiçbir belirti ve anormal muayene bulgusu 
olmuyor. Nefes darlığı ve hışıltılı solunum, astımın 
en sık görülen belirtilerini oluşturuyor. 
En yaygın nedeni ‘alerjik bünye’   
Astıma pek çok etken neden olabiliyor. En sık 
görülen sebebi ise alerjik bir bünyeye sahip olmak. 
Hastaların büyük çoğunluğu alerjiden dolayı astıma 
yakalanıyorlar. Ancak alerjiye bağlı olmayan astım 
türleri de mevcut. Örneğin bazı meslekler, solunum 
yoluyla maruziyet oluşturarak, alerjik olmayan 
mesleki astıma yol açabiliyor. Yine bir başka astım 
türü sadece egzersiz yapıldığında ortaya çıkan ve 
egzersizin tetiklediği astım oluyor. Dr. Süha Alzafer, 
astım ataklarını tetikleyen faktörleri, ‘Polenler, ev 
tozu akarları, bazı hayvanlar (kedi, köpek, kuş gibi), 
sigara dumanı, küf mantarları, hava kirliliği, soğuk 
hava, solunum yolu enfeksiyonları, sinüzit, reflü, 
asetil salisilik asit ve beta bloker gibi ilaçlar, bazı 
besinler, özellikle kırsal alanda rastlanılan ev içi 
duman maruziyeti’ olarak sıralıyor.
Tedavi edilebilen bir hastalık, ancak… 
Astım tedavi edilebilen bir hastalık.  Temel hedef 
ise atakları kontrol altında tutmak. Astımın tedavisi 
‘kronik tedavi’ ve ‘astım atağının tedavisi’ şeklinde 
2’ye ayrılıyor. Kronik tedavide, hastanın hava yolla-
rının çeperindeki enflamasyonun tedavisi için halk 
arasında ‘sprey’ veya ‘fıs fıs’ olarak bilinen inhaler 
ilaçlar kullanılıyor. Bazı alerjik astım hastalarında 
immünoterapi de fayda sağlıyor. Astım krizi esna-
sında bu ilaçlara havayolu spazmını tedavi edecek 
inhaler ilaçlar da ekleniyor. Kriz boyunca ilaçlar 
genellikle nebülizatör denilen aletler ile veriliyor. 
Bazen kortizon kullanmak da gerekebiliyor. 
Hasta, herhangi bir  yakınması olmasa bile ilaçlarını 
mutlaka hekiminin önerdiği süre ve  dozda kul-
lanmalı, ‘yakınmam yok’ diyerek kendiliğinden bırak-
mamalı. Aksi halde zaman içinde astım hastalığı 
kronikleşebilir. Dolayısıyla kriz olmadığı zamanlarda 
da sürekli solunumsal yakınmaları olan bir hastaya 
dönüşebilir.
Astım ataklarına karşı 10 bahar önerisi!
•Ormanlık alanlardan uzak durun
•Dış ortamdan eve geldiğinizde kıyafetlerinizi değiş-
tirerek duş alın 
•Evinizin pencerelerini ve araç camlarını olabildiğin-
ce kapalı tutun
•Evde ve arabada polen filtreli klimaları tercih edin
•Çamaşırlarınızı kapalı ortamlarda kurutun
•Dışarıya çıktığınızda gözlük ve şapka kullanın
•Her gün bol su içmeye özen gösterin
•Sigara kullanmayın, içilen ortamdan uzak durun 
•Olabildiğince dumansız, temiz hava solumaya 
dikkat edin
•Solunum yolu enfeksiyonlarına karşı korunun

Acıbadem Bakırköy Acıbadem Bakırköy 
Hastanesi Hastanesi 

Göğüs Hastalıkları Göğüs Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Süha AlzaferUzmanı Dr. Süha Alzafer

BAHAR AYLARINDA ASTIM 
TETİKLENİYOR!

Kur’an-ı Kerim meali için Kur’an-ı Kerim meali için 
yarıştılaryarıştılar
Alanya’daki ilkokullar, ortao-Alanya’daki ilkokullar, ortao-
kullar ve liseler arasında dü-kullar ve liseler arasında dü-
zenlenen ‘Kur’an-ı Kerim Meali zenlenen ‘Kur’an-ı Kerim Meali 
Bilgi Yarışması’ final etabı ve Bilgi Yarışması’ final etabı ve 
ödül töreni gerçekleştirildi.ödül töreni gerçekleştirildi.

ÇEVREME Duyarlıyım Değerlerime 
Sahip Çıkıyorum (ÇEDES) Projesi kap-
samında Alanya Müftülüğü ve Alanya 
Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde 
Alanya’daki ilkokullar, ortaokullar ve lise-
ler arasında düzenlenen ‘Kur’an-ı Kerim 
Meali Bilgi Yarışması’ final etabı ve ödül 
töreni gerçekleştirildi.
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan 
yarışmaya Alanya Kaymakamı Dr. Fatih 
Ürkmezer, Alanya İlçe Müftüsü Dr. İhsan 
İlhan, İlçe Milli Eğitim Müdürü Vekili 
Ahmet Sarı, okul yöneticileri, müftülük 
personeli, öğretmen ve 
öğrenciler katıldı. Prog-
ramda konuşma yaparak 
dereceye giren okullar ve 
öğrencileri tebrik eden 
Kaymakam Ürkmezer, 
“Öğrencilerimizin faydası-
na olacak tüm etkinlikleri 
destekliyoruz. Programı 
düzenleyen Alanya Müf-
tülüğü ve Alanya Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile 

emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. 
Bu yarışmaya katılan ve dereceye giren 
tüm öğrencilerimizi, ayrıca onlara destek 
olan öğretmen ve ailelerini tebrik ediyo-
rum’’ dedi. Konuşmanın ardından Kay-

makam Ürkmezer tarafından yarışmaya 
destek veren kurum ve kişiler ile dere-
ceye giren okul ve öğrencilere teşekkür 
plaketleri ile ödülleri verildi. Yarışmalar 
sonucunda lise kategorisinde Hasan Ço-

lak Anadolu Lisesi birinci, Hüseyin 
Girenes Fen Lisesi ikinci, Alanya 
Lisesi üçüncü oldu. Ortaokul kate-
gorisinde Fatma Özmüftüoğlu İmam 
Hatip Ortaokulu birinci, Mahmutlar 
İmam Hatip Ortaokulu ikinci, Şehir 
Ömer Halisdemir Ortaokulu üçüncü 
oldu. İlkokul kategorisinde Konaklı 
Kemal Atlı İlkokulu birinci, Mah-
mutlar Halil Ülker İlkokulu ikinci, 
Mahmutlar İlkokulu üçüncü oldu. – 
Alanya Müftülüğü / Bülten 

ALKÜ’den sağlık turizmi atağı ALKÜ’den sağlık turizmi atağı 

ALANYA Alaaddin Keykubat Üniversi-
tesi (ALKÜ) Sağlık Turizmi Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (SATUMER) tarafın-
dan sağlık turizmi alanındaki sertifikalı 
program, Ticaret Bakanlığı ile iş birliği 
çerçevesinde başlatıldı. Sağlık Turizmi 
Eğitim Programı, toplam 52 saat ve çev-
rim içi olarak yapılıyor. Program sonunda 
yüzde 90 devam koşulunu sağlayan katı-
lımcılar, eğitim programına katıldıkları 
ve başarılı oldukları takdirde sertifika 
almaya hak kazanacak. Eğitim kapsa-
mında gerçekleşecek faaliyetler, ALKÜ 
SATUMER Müdürü ve aynı zamanda 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf 
Bayramoğlu koordinatörlüğünde 
yürütülüyor. Sağlık turizmi eği-
timleri ise sağlık turizmi lisan-
süstü programlarında ders veren, 
sektörde tecrübeli akademisyen-
lerden oluşan kadrolar tarafından 
gerçekleştiriliyor.
“NİTELİKLİ PERSONEL 
YETİŞTİRİLECEK”

ALKÜ’nün Turizm Bakanlığı ile daha 
önce yaptığı protokol ile aldığı yetki sa-
yesinde Türkiye geneline hizmet verebi-
lecek güçte olduğunu ifade eden ALKÜ 
Sağlık Turizmi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (SATUMER) Müdürü ve aynı 
zamanda Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atıf 
Bayramoğlu, “Sayın Rektörümüz Prof. Dr. 
Kenan Ahmet Türkdoğan’ın destekleriyle 
üniversitemizde sağlık turizmi alanındaki 
eğitimlerin ilkine başladık. İlk eğitime 
ülkemizin farklı illerinden katılım oldu. 
Eğitimlerimiz, talebe göre değişiyor. Ala-

nında uzman öğretim üyelerimiz hem yüz 
yüze hem de çevrim içi olarak eğitimler 
verebiliyor. Eğitim; sağlık turizmi tezli 
yüksek lisans ve doktora programların-
da da ders veren, bu alanda tecrübeli 3 
profesör, 5 doçent ve 2 doktor öğretim 
üyesi olmak üzere toplam 10 akademisyen 
tarafından veriliyor.” dedi.
Eğitim içeriği:
Fark yaratan eğitimlerin verildiği dersler 
ise Sağlık Turizmi Türleri & Uygulama-
ları, Türkiye’de Sağlık Turizmi Organi-
zasyonu, Sağlık Turizminde Pazarlama 
Stratejileri, Sağlık Turizminde Teşvikler, 
Sağlık Turizminde Sigortacılık & Riskler, 
Sağlık Turizminde Hasta İlişkileri Yöneti-
mi, Sağlık Turizminde Finansal Yönetim, 
Sağlık Turizminde Başvuru Süreçleri 
Yönetimi, Sağlık Turizminde Dijital Uy-
gulama Yönetimi, Sağlık Turizmi Hukuku 
ve Mevzuatı, Hasta Hakları & Tıp Etiği 
ve Mesleki Terminolojiden oluşmaktadır.
- ALKÜ / Bülten 

Ticaret Bakanlığı ile protokol imzalayan ALKÜ, sağlık tu-Ticaret Bakanlığı ile protokol imzalayan ALKÜ, sağlık tu-
rizminde faaliyet gösterecek olan ve sektöre yeni girecek-rizminde faaliyet gösterecek olan ve sektöre yeni girecek-
lere yönelik sertifikalı eğitim programının ilkini başlattı.lere yönelik sertifikalı eğitim programının ilkini başlattı.

ALTSO’dan EAH’a ALTSO’dan EAH’a 
yoğun bakım ünitesi yoğun bakım ünitesi 
ALTSO öncülüğünde Alanya EAH’a kazandırılacak olan yoğun ba-ALTSO öncülüğünde Alanya EAH’a kazandırılacak olan yoğun ba-
kım ünitesi için Antalya Valisi Hulusi Şahin ile protokol imzaladı.kım ünitesi için Antalya Valisi Hulusi Şahin ile protokol imzaladı.

ALANYA Ticaret ve Sanayi Oda-
sı (ALTSO) Başkanı Eray Erdem, 
ALTSO öncülüğünde Alanya 
Eğitim ve Araştırma Hastane-
si’ne (EAH) yapılacak olan yoğun 
bakım ünitesi için Antalya Valisi 
Hulusi Şahin ile protokol imzala-
dı. Protokol töreninde Antalya İl 
Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Evren 
Ekingen ile Alanya EAH Başhe-
kimi Doç. Dr. Yılmaz Güler de 
hazır bulundular. Protokol töreni 
sonrası açıklama yapan Başkan 
Erdem, Alanya ekonomisi için 
yapılan çalışmaların yanı sıra 
toplumu ilgilendiren sorunların 
çözümü için de çalıştıklarını 
ifade etti. 
ERDEM: SORUMLULUĞUMU-
ZUN FARKINDAYIZ
Erdem’in açıklaması şu şekilde: 
“Alanya EAH’a yapmayı taahhüt 

ettiğimiz, her yaştan insana 
hizmet edecek yoğun bakım 
ünitesi için Antalya Valimiz 
Sayın Hulusi Şahin ile protokol 
imzaladık. Başhekimimiz Doç. 
Dr. Yılmaz Güler ile Antalya İl 
Sağlık Müdürümüz Uzm. Dr. 
Evren Ekingen’in de yer aldığı 
protokol töreninde, yoğun bakım 
ünitesini hızlı bir şekilde hasta-
nemize kazandıracağımızı ifade 
ettik. Odamız öncülüğünde çok 
sayıda hayırseverin de destek 
vereceği yoğun bakım ünitesi; 
hastanemizde oluşan yoğunluğu 
bir nebze olsun azaltıp, nitelikli 
sağlık hizmetine de büyük katkı 
sunacaktır.  Alanya ekonomimiz 
için yaptığımız çalışmaların yanı 
sıra ALTSO olarak vatandaşla-
rımız için de sorumluluğumuzun 
farkındayız. Alanya’mız yararına 

yapılacak her çalışmaya, Alan-
ya’mızı kalkındıracak her proje-
de elimizi taşın altına koymaya 
devam edeceğiz.”
“HIZLI ŞEKİLDE 
KAZANDIRACAĞIZ”
Antalya Valisi Hulusi Şahin ise 

yoğun bakım ünitesinin yapımını 
üstlenen Erdem’e teşekkür ede-
rek, “ALTSO Başkanımız Eray 
Erdem’e çok teşekkür ediyorum. 
İnşallah hızlı bir şekilde yoğun 
bakım ünitesini hastanemize 
kazandıracağız” dedi. Antal-

ya İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. 
Evren Ekingen ile Alanya EAH 
Başhekimi Doç. Dr. Yılmaz Güler 
de Erdem’e yoğun bakım ünitesi 
için teşekkür ettiler. – ALTSO / 
Bülten 

Okullar yarışmada dereceye girmek için yarıştı.

Dereceye girenlere plaket çeşitli ödüller takdim edildi.
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Trafik ekipleri motosikletlere yönelik denetim yaptı.

Kazada yaralanan sürücü hastaneye kaldırıldı.
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Gerçek Alanya Gazetesi, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
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Kadın sürücü Kadın sürücü 
serbest kaldıserbest kaldı

Alanya’da önceki gün karşıdan Alanya’da önceki gün karşıdan 
karşıya geçen kardeşlere aracıyla karşıya geçen kardeşlere aracıyla 
çarparak 8 yaşındaki Doruk Erdo-çarparak 8 yaşındaki Doruk Erdo-
ğan’ın ölümüne, 7 yaşındaki kız ğan’ın ölümüne, 7 yaşındaki kız 
kardeşi Belinay Erdoğan’ın yara-kardeşi Belinay Erdoğan’ın yara-
lanmasına neden olan kadın sü-lanmasına neden olan kadın sü-
rücü F.Ü. nöbetçi mahkemece adli rücü F.Ü. nöbetçi mahkemece adli 
kontrol şartıyla serbest kaldı.kontrol şartıyla serbest kaldı.

ALANYA’NIN Güllerpı-
narı Mahallesi’nde önceki 
gün meydana gelen kazada 
yolun karşısına geçmeye 
çalışan Doruk Erdoğan 
(8) ve kız kardeşi Belinay 
Erdoğan’a (7), kadın sürücü 
F.Ü.(38) idaresindeki oto-
mobil çarptı. Kazayı gören 
çevredekiler durumu 112 
Acil Çağrı Merkezi’ne bil-
dirdi. İhbar üzerine bölgeye 
ambulans ve polis sevk 
edildi. Sağlık ekipleri yaralı 
çocuklara ilk müdahaleyi 
olay yerinde yaptıktan 
sonra Alanya Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ne gö-
türdü. Yaralı çocuklardan 
Doruk Erdoğan, doktorların 
tüm müdahalesine rağmen 
kurtarılamayarak hayatını 
kaybetti. Doruk Erdoğan 
bu gün gözyaşları arasında 
toprağa verilirken, kazanın 
ardından gözaltına alınan 
kadın sürücü F.Ü. polis 
gözetiminde adliyeye sevk 
edildi. Tutuklanma iste-
miyle nöbetçi mahkemeye 
sevk edilen kadın sürücü 
F.Ü. adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı. 
– Mehmet AL Adliyeye sevk edilen F.Ü. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Otelde fenalaşan turist öldüOtelde fenalaşan turist öldü
Alanya’da tatil yaptığı otelde fenalaşan 57 ya-Alanya’da tatil yaptığı otelde fenalaşan 57 ya-
şındaki Rus turist, hastanede hayatını kaybetti.şındaki Rus turist, hastanede hayatını kaybetti.

OLAY, Avsallar Mahalle-
si’nde meydana geldi. Bir 
otelde  ailesiyle tatil yapan 
Rus turist Leonid Kharito-
nov (57) odasında fenalaş-
tı. Eşinin ihbarı üzerine 
bölgeye 112 Acil Sağlık 
ekibi sevk edildi. Hastane-
ye kaldırılan Kharitonov, 

doktorların tüm müdaha-
lesine rağmen hayatını 
kaybetti.  Rus turistin ce-
nazesi, otopsi için Antalya 
Adli Tıp Kurumu Morgu’na 
götürüldü. Jandarma olay-
la ilgili inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Genç yaşında Genç yaşında 
intihara kalkıştıintihara kalkıştı

ALANYA’DA 25 ya-
şındaki genç kız 8 adet 
ağrı kesici hap içerek 
canına kıymak istedi. 
Olay, Payallar Mahal-
lesi’nde meydana gel-
di. A.S.E. (25) girdiği 
bir anlık bunalım so-
nucunda evde bulduğu 
8 adet ağrı kesici hapı 

içti. Ailesi tarafın-
dan fark edilen genç  
olay yerine çağırılan 
ambulansla hastane-
ye kaldırıldı. Gencin 
hayati tehlikesinin 
devam ettiği öğrenildi. 
Jandarma olayla ilgili 
inceleme başlattı. 
– Mehmet AL 

Motosiklet denetimi yapıldıMotosiklet denetimi yapıldı
ALANYA İlçe Emniyet Müdür-
lüğü Trafik Denetleme Büro 
Amirliği ekipleri ilçedeki sürücü-
lere yönelik denetimlerini sürdü-
rüyor. Alanya Adliyesi yakınında 
motosiklet sürücülerine yönelik 
denetim yapan ekipler trafik 

kurallarına uymayan sürücülere 
cezai işlem uyguladı. Trafik De-
netleme Büro Amirliği ekipleri 
hatalı park eden motosikletleri 
ise çekici yardımıyla bulunduğu 
yerden kaldırarak yediemin de-
posuna götürdü. – Mehmet AL 

Kendilerini Kendilerini 
sokağa attılarsokağa attılar

MANAVGAT’TA özel bir hastanenin personel 
lojmanında çıkan yangın, korku dolu anların 
yaşanmasına neden oldu. Yangın nedeniyle 
büyük panik yaşayan lojmandaki hastane 
personeli pijamalarla sokağa döküldü. 
Yangın, Antalya’nın Manavgat’a bağlı Side 
Mahallesi, 1018 Sokak’ta bulunan Anado-
lu Hastanesi’nin lojman olarak kullandığı 
4 katlı binanın son katında meydana geldi. 
Çıkış sebebi henüz belirlenemeyen yangının 
başlamasıyla birlikte lojmanda kalan hasta-
ne personeli hızla lojmanı boşaltarak sokağa 
çıkarken, yatmak için hazırlanan personelin 
üzerlerinde pijamalarla sokağa çıktıkları 
gözlendi. Lojmanda kalan personel ve vatan-
daşların 112 Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarı ile 
bölgeye Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı 
Side Jandarma Karakolu, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi İtfaiyesi Manavgat Birimi ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. 
EŞYALAR KULLANILAMAZ 
HALE GELDİ 
Personel lojmanın 4. katında bulunan bir 
odada çıkan yangın, ekiplerinin zamanında 
müdahalesi sayesinde diğer odalara sıçrama-
dan söndürüldü. Yangının kısa sürede kontrol 
altına alınmasının ardından itfaiye ekipleri 
tarafından soğutma çalışması yapılırken, yan-
gının çıktığı odada bulunan eşyalar kullanı-
lamaz hale geldi. Yangın sırasında odalardan 
birinde bulunan ve dumandan etkilenen kuş, 
lojmanda kalan bir personel tarafından koli 
içerisinde dışarı çıkarılırken, yangından loj-
manda kalan personelden etkilenen bulunma-
dığı öğrenildi. – İHA Kırmızı ışık ihlali kaza yaptırdıKırmızı ışık ihlali kaza yaptırdı

MANAVGAT’TA otomobil 
ile hafif ticari aracın çar-
pışması sonucu meydana 
gelen kazada otomobil 
sürücüsü yaralandı. Kaza-
nın, otomobil sürücüsünün 
kırmızı ışık ihlali yapması 
sonucunda meydana geldi-
ği bildirildi. 
Kaza, Hasan Fehmi Boz-
tepe Caddesi’nde yaşan-
dı. Edinilen bilgiye göre, 
Antalya Caddesi istikame-
tine seyir halindeki Ayşe 
Orman’ın kullandığı 07 
BBJ 276 plakalı otomobil 

ile Sorgun Bulvarı’ndan 
Antbirlik Kavşağı’na çıkan 
Adil Yılmaz’ın kullandığı 
07 BBA 204 plakalı hafif ti-
cari araç, Antbirlik Kavşa-
ğı’nda çarpıştı. 07 BBJ 276 
plakalı otomobilin kırmızı 
ışık ihlali sonucu meydana 
geldiği belirlenen kazada 
yaralanan ve 112 Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki 
müdahalesinin ardından 
ambulansla hastaneye 
kaldırılan Ayşe Orman’ın 
sağlık durumunun iyi oldu-
ğu bildirildi. – İHA 

Kask sayesinde hayatta kaldıKask sayesinde hayatta kaldı
TUR minibüsünün moto-
siklet ile çarpışması sonucu 
meydana gelen trafik ka-
zasında motosiklet sürü-
cüsü yaralandı. Motosiklet 
sürücüsü kaskı sayesinde 
ağır yaralanmaktan kur-
tuldu. Kaza, önceki gün 
Antalya-Manavgat D-400 
Karayolu’nda meydana gel-
di. Antalya istikametinden 
gelen seyir halindeki Şakir 
Karakuş idaresinde ki 07 
BBC 036 plakalı tur minibü-
sü Çolaklı Mahallesi, Süral 
Kavşağı’nda turizm bölgesi 

istikametine gitmekte olan 
Mehmet Hanifi Sevik’in 
kullandığı 07 AAJ 372 pla-
kalı motosiklet ile çarpıştı. 
Kazada yaralanan Mehmet 
Hanifi Sevik’in sağlık duru-
munun iyi olduğu öğrenilir-
ken, 112 sağlık ekibinin olay 
yerindeki ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla Ma-
navgat Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. Sevik’in kaza sı-
rasında başındaki kaskın sü-
rücünün kazayı hafif yaralı 
olarak atlatmasında etkili 
olduğu bildirildi. – İHA
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THK’dan Alanya’dan bir ilkTHK’dan Alanya’dan bir ilk

TÜRK Hava Kurumu (THK) 
Alanya Şube Başkanlığı, havacılık 
faaliyetleri kapsamında Alanya’daki 
çeşitli eğitim öğretim kurumlarında 
başlattığı ATA Model Uçak Kur-
su’na devam ediyor. Alanya Alaad-
din Keykubat Üniversitesi (ALKÜ) 
Hava ve Doğa Sporları Topluluğu 
ile THK Alanya Şube Başkanlığı’nca 
yapılan model uçak başlangıç kur-

suna 60+ Tazelenme Üniversitesi 1. 
sınıf öğrencileri katıldı. 60 yaş üstü 
42 öğrencinin katılımıyla gerçekle-
şen kursa THK Alanya Şube Baş-
kanı Emine Keyaoğlu da eşlik etti. 
Kursiyerlere model uçak yapımını 
anlatıp yardımcı olan Keyaoğlu bol 
bol sohbet de etti. Keyaoğlu kurs 
sonrası sertifika töreni gerçekleşti-
rileceğini belirtti. – Kemal Cengiz

ALKÜ ve THK Alanya Şube Başkanlığı’nca düzenlenen model uçak ALKÜ ve THK Alanya Şube Başkanlığı’nca düzenlenen model uçak 
başlangıç kursu açıldı. Kursa 60 yaş üstü kursiyerler katıldı. başlangıç kursu açıldı. Kursa 60 yaş üstü kursiyerler katıldı. 

Model uçak başlangıç kursu açıldı.

Kursa 60+ Tazelenme Üniversitesi 1. sınıf öğrencileri katıldı.

İhtiyaç fazlası araçlar iade edildiİhtiyaç fazlası araçlar iade edildi
Alanya Belediyesi’nde önceki dönem yönetimi tarafından kiralanan ihtiyaç fazlası iş makinesi ve binek araçlar iade edildi.Alanya Belediyesi’nde önceki dönem yönetimi tarafından kiralanan ihtiyaç fazlası iş makinesi ve binek araçlar iade edildi.

ALANYA Belediyesi’nin yeni 
yönetim tarafından yapılan ihti-
yaç-envanter çalışması sırasında ilk 
etapta 23 adet iş makinesi ve aracın 
ihtiyaç fazlası olduğu tespit edildi. 
Yeni belediye yönetimi iş makinesi, 
pikap ve binek olarak kullanılan bu 
araçlar kiralama yapılan kişi ve ku-
ruluşlara iade etti. Yapılan incele-

meler sırasında ihtiyaç fazlası oldu-
ğu tespit edilen bu araçların Alan-
ya Belediyesi’ne aylık maliyetinin 
3 milyon TL, 8 aylık maliyetinin 
ise 24 milyon lira düzeyinde olduğu 
belirlendi. Yakıt gideri de düşünül-
düğünde ihtiyaç fazlası araçların 
belediyeye toplam yıllık maliyetinin 
30 milyon lirayı aştığı hesaplandı. 

Belediyeden konuyla ilgili yapı-
lan açıklamada, ihtiyaç-envanter 
çalışmasının devam ettiği, belediye 
hizmetlerine dahil her alanda bu 
çalışmanın kısa sürede sonuçlandı-
rılacağı, belediye bütçesindeki kara 
deliklerin tek tek kapatılacağı, tam 
bir tasarruf ve verimlilik seferberliği 
başlatıldığı belirtildi. – İHA 

Yollara yaz bakımı yapıldıYollara yaz bakımı yapıldı
Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya, Gündoğmuş ve Akseki kırsalında yaz mesaisini Antalya Büyükşehir Belediyesi Alanya, Gündoğmuş ve Akseki kırsalında yaz mesaisini 
sürdürüyor. Kış ayında bozulan yayla yollarında bakım ve onarım çalışması yapılıyor. sürdürüyor. Kış ayında bozulan yayla yollarında bakım ve onarım çalışması yapılıyor. 

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Kırsal Hizmetler Dairesi Başkan-
lığı Alanya, Gündoğmuş ve Akseki 
ekipleri, kırsal mahallelerinin yanı 
sıra yayla yollarında da yoğun bir 
çalışma yapıyor. Kış aylarında 
yağış, heyelan, göçük nedeniyle bo-
zulan yollarda başlatılan çalışmalar 
Alanya’nın doğu, batı ve kuzeyin-
deki mahallelerin yanı sıra yayla-
larında da devam ediyor. Sapadere, 
Çamlıca ve Beyreli Mahalleleri grup 
yolunda göçük olan ve bozulan yolda 
çalışmalar başlatıldı. 
BOZULAN YOLLAR 
ASFALTLANIYOR
Bozulan yerler kepçe yardımıyla 
temizlenerek önce dolgu ardından 
asfalt ile kaplanıyor. Diğer yandan 

yayla mevsiminin başlamasıyla bir-
likte vatandaşların ulaşımda sorun 
yaşamaması için yol bakım onarım 
çalışmaları sürüyor. Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Kırsal alan ekipleri, 
Kargıcak, Beyreli ve Cikcilli yayla-
ları ile Taştatan bölgesinde bulunan 
Gündoğmuş Yeniköy, Çamlıalan ve 
Kadıyakası yollarında toprak dolgu, 
bakım onarım çalışmaları gerçekleş-
tirdi. Antalya Büyükşehir Belediye-
si, Akseki Ceceler-Karakışla grup 
yolunda bakım onarım çalışması 
gerçekleştirdi. Ekipler, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi sorumluluk 
ağında bulunan Ceceler-Karakışla 
grup yolunda bakım onarım çalışma-
larını tamamladı. 
GÜNDOĞMUŞ YOLLARI GENİŞ-

LETİLİYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi 
kırsal hizmetler ekipleri, Gündoğ-
muş’un dar ve engebeli yollarında 
da genişletme ve asfalt çalışması 
yapıyor. Ekipler, Gündoğmuş’un Se-
rinyaka Mahallesi’nin Zeytin Mev-
kii’nde bulunan 4 kilometrelik yolda 
çalışma yapıyor. Ekipler, yol üzerin-
de bir taraftan genişletme çalışması 
yaparken, diğer taraftan da asfalt 
altyapı çalışması gerçekleştiriyor. 
Bölgede yapılan çalışma Gündoğmuş 
sakinleri tarafın dan da mutlulukla 
karşılanırken Büyükşehir Belediyesi 
ekiplerine teşekkür etti. – Antalya 
Büyükşehir Belediyesi / Bülten

İhtiyaç fazlası 23 adet araç tespit edildi.

Ekipler yollarda iyileştirme çalışması yaptı. 

Toplantıya Kaymakam Ürkmezer başkanlık etti.

ALANYA Kaymaka-
mı Dr. Fatih Ürkme-
zer İsveç’in İstanbul 
Başkonsolosu Johanna 
Strömquist, Türk-İsveç 
İşbirliği Daire Baş-
kanı Jenny Nordman 
ve İsveç Alanya Fahri 
Konsolosu Hilmi Tokuş’u 
makamında kabul etti. 
Kaymakam Ürkme-
zer İsveç’in İstanbul 
Başkonsolosu Johanna 
Strömquist, Türk-İsveç 
İşbirliği Daire Başkanı 
Jenny Nordman, Ticari 
Koordinatör Sevim 
Yalçın ve İsveç Alanya 
Fahri Konsolosu Hilmi 
Tokuş’u ağırlamaktan 

duyduğu memnuniyeti 
dile getirerek ziyaretleri 
için kendilerine teşekkür 
etti. Ziyarette Alanya’da 
yaşayan İsveç vatandaş-
ları ve 2024 yılı turizm 
sezonu konuları konuşul-
du. Kaymakam Ürkme-
zer ziyaret sonunda İsveç 
İstanbul Başkonsolosu 
Johanna Strömquisti’ye 
ipek kozasından yapılmış 
tablo hediye ederken, 
Başkonsolos Johanna 
Strömguisti ise Kayma-
kam Ürkmezer’e kitap 
hediye etti. – Alanya 
Kaymakamlığı / Bül-
ten 

GAZİPAŞA İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü 
ekiplerince, fast food 
tarzı işletmelerde kulla-
nılan kızartma yağla-
rına yönelik denetim 
yapıldı. İş yerlerinde 
izinler kontrol edilir-
ken, kızartma yağları 
da incelendi. 
Gazipaşa İlçe Tarım 
ve Orman Müdürlüğü 
ekipleri tarafından fast 
food tarzı işletmelerde 
kızartmada kullanılan 
yağlara yönelik denetim 
gerçekleştirildi. Yapılan 
kontrollerde toplu tü-
ketim yerlerinde yemek 
yapılırken birçok kez kı-
zartmada kullanılmakta 
olan katı ve sıvı yağlar 
incelenmeye alındı. 
“İŞ YERLERİNİN İZİN-
LERİ DE KONTROL 

EDİ-
LİYOR” 
Denetimlerde iş yerle-
rinin gerekli izinlerinin 
de kontrol edildiğini 
dile getiren Gazipaşa 
İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Nazan Durak 
Özçelik, tüketici sağlı-
ğının ve menfaatlerinin 
en üst düzeyde korun-
ması amacıyla Tarım 
ve Orman Bakanlığı’nın 
talimatlarıyla denetimle-
rin aralıksız sürdüğünü 
kaydetti.  – İHA 

Başkonsolostan Başkonsolostan 
Ürkmezer’e ziyaretÜrkmezer’e ziyaret

19 Mayıs 19 Mayıs 
için toplandılariçin toplandılar

19 MAYIS Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı Hazırlık ve 
Koordinasyon Toplantısı 
Alanya Kaymakamı Dr. 
Fatih Ürkmezer başkan-
lığında gerçekleştirildi 
Alanya Kaymakamlı-
ğı’nda gerçekleştirilen 
toplantıya Kaymakam 
Ürkmezer başkanlığın-
da, Alanya Belediyesi, 
Alanya Alaaddin Keyku-
bat Üniversitesi (ALKÜ)  
Alanya İlçe Jandarma 
Komutanlığı, Alanya İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, 
Sahil Güvenlik Komu-
tanlığı, Alanya Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürlüğü, 
Milli Eğitim Müdürlüğü, 
Alanya Gençlik Merke-
zi Müdürlüğü, Alanya 
Müze Müdürlüğü, Liman 
Başkanlığı, İlçe Sağlık 
Müdürlüğü, ALTİD ve 
Kent Konseyi temsilcileri 
katıldı. 
19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma Gençlik ve Spor 
Bayramı hazırlıklarının 
konuşulduğu toplantı-
da İlçe Gençlik ve Spor 
Müdürü Emre Kıldırgıcı 
tarafından Kaymakam 
Ürkmezer ve katılımcı-
lara Gençlik Haftasında 
ve 19 Mayıs’ta ilçede 
yapılacak program ve 
etkinliklerin planlanma-
sı ile ilgili bilgiler verildi. 
Daha sonra 19 Mayıs ile 
ilgili diğer kurumların 
yapacağı etkinliklerin 
masaya yatırıldığı top-
lantıda kurumlar arası 
koordinasyon ve işbirliği 
çalışmaları belirlendi. 
Toplantı Kaymakam 
Ürkmezer’in 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik 
ve Spor Bayramı etkin-
likleri ile ilgili verdiği 
talimatlarla karara 
bağlandı ve sona erdi. – 
Alanya Kaymakamlığı 
/ Bülten 

Kızartma yağları Kızartma yağları 
denetlendidenetlendi

Strömquist ve beraberindekiler Ürkmezer’i ziyaret etti.
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Alanya Belediye Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.
ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA
KALBINIZ NE ALEMDE?

Ortalık “Benim kalbim temiz” diyen kişilerle dolu, her 
türlü melaneti, her türlü kötülüğü işlediği halde in-
sanlara, yakınlarına, komşularına, eşine, çocuklarına 
her türlü zulmü yaptığı halde karşıya geçiyor, “Benim 
kalbim temiz” diyorlar...
 
Ve bu kişiler ile her gün bir yerlerde karşılaşmakta-
yız...
 
Evet, Aziz İslam’da kalp temizliği çok önemli, kalbin 
içinde ne taşıdığı, ne ile beslendiği, kalbin neler ile 
meşgul olduğu önemli... 
 
Kalbi temiz olmalı insanın, ama gerçekten temiz ol-
malı, bazılarının dediği gibi “Benim kalbim temiz” 
demekle temiz olmuyor o kalp...
 
Mesela kalbin temiz olması için dilinden dökülenler 
temiz olmalı, düşündüklerin, hissettiklerin, insana 
bakışın, sokağa bakışın temiz olmalı ki, kalbin temiz 
olmalı...
 
Özellikle bakışın temiz olmalı, gözlerin fıldır fıldır 
milletin karısının kızının üstünde dolaşmamalı, gözle-
rinde edep olmalı...
 
Sözünde edep olmalı, dilinde binbir türlü küfür olan, 
dilinde başkalarını yermekten eleştirmekten, başkala-
rının dedikodusunu yapmaktan, iftira atmaktan, yalan 
söylemekten başka bir maharetleri olmayanların kalp-
lerinin temiz olması mümkün değildir...
 
Belki bundandır Allah’ın razı olmadığı her kötülüğü 
yanlışı yapmayı seçenler, dilinde her türlü küfür, ha-
yatlarında her türlü pislik olanlar, kendi çıkarını Tanrı 
edinenler, kendilerini temiz çıkarmak adına derler ki 
“Benim kalbim çok temiz” demeyi ısrarla sürdürür-
ler...
 
Ama bu dinin Peygamberi buyurur ki, “Kalpte ne var-
sa dışarıya yansıyan odur” diyerek, gönlü, dili, sözü, 
hayatı insanlar ile ilişkisi, yakınları ile akrabaları ile 
insani ilişkileri temiz olmayanların kalplerinin temiz 
olamayacağı söylenir...
 
Kalbin karanlıksa dışarıya ışık vermez, kalbinde mer-
hamet yoksa dışarıda merhametli davranamazsın...
 
Vicdan denen şey insanı terk etmişse, kalbinin temiz 
olması imkân dâhilinde değildir...
 
Uzun etmeden...
Bir gün bir adam Allah Resulüne geldi dedi ki “Benim 
kalbim çok katı ya Resülallah ne yapayım?” diye sor-
du...
 
Aziz Nebi, “Eğer dedi, eğer kalbinin yumuşamasını 
istiyorsan fakiri doyur, yetimin başını okşa...”
 
Aslında ben de buna benzer sözler etmek adına bu 
kadar sözü uzattım... Özellikle bazı insanların darlık, 
sıkıntılı günlerinde, yoksulları, fakirleri gözetip kolla-
maya daha çok gayret edelim...
 
Ama bunu yaparken muhataplarımızı üzecek, incite-
cek davranışlardan uzak duralım... Reklam ve gösteriş 
delisi olanlardan olmayalım...
 
Özellikle içinde yetim olan evlere, hanelere, kom-
şulara sahip çıkalım demek istetiyorum... Kalbimizi 
hesaba çekelim, hesaba çekelim  kendimizi.,. Unutma-
yalım ölüm bir gün bize de selam, merhaba gidelim 
mi diyecek...
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Özçelik’e yetki verildiÖzçelik’e yetki verildi
Borç ve aylık açık gerekçesiyle Başkan Özçelik’in aldığı belediyeye ait Oba ve Mahmut-Borç ve aylık açık gerekçesiyle Başkan Özçelik’in aldığı belediyeye ait Oba ve Mahmut-
lar’daki mülklerin satış kararı CHP ve İYİ Parti’nin onayıyla meclisten oy çokluğu ile lar’daki mülklerin satış kararı CHP ve İYİ Parti’nin onayıyla meclisten oy çokluğu ile 
geçti. Karara ret oyu veren MHP ve AK Parti’den satışa yönelik eleştiriler geldi. Özçelik, geçti. Karara ret oyu veren MHP ve AK Parti’den satışa yönelik eleştiriler geldi. Özçelik, 
“Ben ve ekibimin bu yönde bildiği başkaca bir yöntem yok. Sizin varsa söyleyin” dedi.“Ben ve ekibimin bu yönde bildiği başkaca bir yöntem yok. Sizin varsa söyleyin” dedi.

ALANYA Belediyesi’nin Mayıs ayı 
Meclis Toplantısı, Belediye Başka-
nı Osman Tarık Özçelik, başkan-
lığında gerçekleştirildi. Başkan 
Özçelik, borç ve bütçede aylık 
açık nedeniyle aldığı mülk satışı 
kararı Mayıs ayı Belediye Meclis 
Toplantısı’nda gündeme geldi. 
Seçim sürecinde belediyeye ait 
mülk satmayacağı vaadinde bulu-
nan Özçelik, “Satış yapılamazsa 
ne borç ödenir ne maaş ödenir ne 
de sistem döner” diyerek satışın 
zaruri olduğunu söylemişti. 
OBA VE MAHMUTLAR’DA 
İKİ ADET MÜLK
Gündemin 6. maddesinde mülki-
yeti belediyeye ait Oba Mahalle-
si’ndeki 129 ada 9 parselindeki 
579,02 metrekarelik ve Mahmut-
lar Mahallesi 2707 parselin ihale 
kanununa göre satılması konusu 
meclise sunuldu. Karar hakkında parti 
grupları eleştirilerini yükseltti. 
GÜNEY: YÜCEL HİÇBİR 
MÜLK SATMADI!
MHP Meclis Üyesi Hüseyin Güney, bele-
diyenin 30-40 yıllık tarihinde her bütçe 
hazırlık döneminde dengeleme çalışmaları 
kapsamında satış taahhüdü yapıldığını 
ancak bu satışların yapılıp yapılmama-
sının yine yönetimin takdirine bırakıldı-
ğını belirtti. Alanya Belediyesi’ni 10 yıl 
boyunca yöneten Adem Murat Yücel’in de 
bu taahhütleri bütçe dengeleme çalışma-
ları kapsamında hazırlattığını hatırlatan 
Güney, “Ancak hiçbir belediye mülkünü 
10 yıl boyunca satışa açmamıştır” diye-
rek satış kararına ret oyu vereceklerini 
açıkladı. MHP Meclis Üyesi Kayhan Balta 
da Mahmutlar’da satış kararı verilen mülk 
için “Mahmutlar’ın kalbi” diyerek kararın 
yeniden değerlendirilmesini önerdi. 
IŞIK: BU SATIŞ UZUN 
VADEDE ZARAR VERİR
AK Parti Meclis Üyesi Alaaddin Işık, be-
lediyenin mali durumu ile ilgili gelirlerin 

artırılması, tasarruf planlarının yapılması, 
çeşitli ekonomik önlemler alınması gerek-
tiğini söyledi. Bu çalışmalar sonrası yeterli 
güç sağlanmazsa satışın düşünülebilece-
ğini belirten Işık, “Göreve gelir gelmez en 
kolay yol olan mülk satışına başvurmak, 
arsanın en düşük değere sahip olduğu za-
manlarda satış yapılmasına karşıyız” dedi. 
Özellikle hızla büyüyen ilçenin en büyük 
mahallesi Mahmutlar’ın merkezinde bulu-
nan arsanın satışının uzun vadede zarar 
vereceğini söyleyen Işık, “Satışa onay ve-
rilmesi halinde satılacak olan yerin tekrar 
değerlendirilmesini ve Mahmutlar’daki 
mülkün kesinlikle satılmaması gerektiğini 
bildiririz” diye konuştu. 
“SATIŞTAN BAŞKA 
BİR YÖNTEM BİLMİYORUZ”
Eleştirileri dinleyen Başkan Özçelik, önce-
ki belediye başkanlığı döneminde planla-
nan 4,6 milyar TL’lik bütçenin 2 milyar 
TL’sinin arsa satışından elde edilecek 
şekilde planlanıp kayıtlara geçtiğini belir-
terek “Devlette devamlılık esastır diyoruz. 
Geçmişin bütçesini gerçekleştirmeye çalı-
şıyoruz. Bu bütçeyi yeni belediye başkanı 

ve meclisi olarak masamızın 
üzerinde bulduk” dedi. “Ne-
den satıyoruz? İhtiyaç var ki, 
onun için satıyoruz.” diyen 
Özçelik, şöyle devam etti: “Şu 
anda herkes tarafından bu be-
lediye sarmalanmış durumda 
ve bunu da hepimiz biliyoruz. 
Üç maymunu oynamaya ge-
rek yok. Alanya Belediyesi’nin 
halini hepimiz biliyoruz. 
Hepimiz de biliyoruz ekstra 
bir kaynak yaratılmadan bu 
işin içinden çıkılmaz. Daha 
bir sürü yere koca koca borç 
sayarım. Bu sistemin yürüme-
si için bu sisteme bir kay-
nak girmesi lazım. Kaynak 
girmesi için sizin bildiğimiz 
başka bir yöntem varsa onu 
yapalım. Ben ve ekibimin 
bu yönde bildiği başkaca bir 

yöntem yok. Sizin varsa söyleyin. Bu bu-
radan ‘evet’ diye geçer ama üç gün sonra 
satmayız olur biter.”  
BİRER: DAHA ÖNCE 
KARARI ALINAN YER SATILSIN
Önceki dönem meclisinde de bulunan 
AK Parti Meclis Üyesi Alper Birer, 
yeni belediye binası konusunda Özçe-
lik’in eleştirilerine katıldığını belirtti. 
Birer, geçmiş dönemde maliyeti yüksek 
yatırımlardan dolayı mülk satışı kararı 
ile bütçenin dengelendiğini belirterek “Dış 
finansman, borçlanma ile de sağlanabilir-
di. 2025 yılı bütçesinde dış borçlanma ile 
sağlayabiliriz” dedi. 2021 yılı aralık ayında 
Okurcalar Mahallesi’nde 1996 metrekare 
bir arsanın satışı için belediye başkanına 
yetki verildiğini hatırlatan Birer, “İlk önce 
buranın satışı ile ilgili bir değerlenme ya-
pıp Oba ve Mahmutlar’daki mülkler yerine 
bu arsanın satışının sağlanmasını tavsiye 
ediyorum” diye konuştu. 
“BORÇLANMA İLE İLGİLİ DE 
ÇALIŞMALARIMIZ VAR”
Başkan Özçelik, AK Partili Birer’in borç-

lanma ile ilgili tavsiyesine katıldığını be-
lirterek “Kesinlikle katılıyorum ama bana 
çok kısa vadede gemiyi batırmama gibi bir 
görev verildi. Gemi battıktan sonra dışa-
rıda ne kadar imkan olursa olsun hiçbir 
faydası olmaz. Dış finansmanla ilgili de ça-
lışmalarımız başladı. Önümüzdeki meclise 
yetişirse bilgilendirmeler yapılacak” ifa-
delerini kullandı. Konuşmaların ardından 
yapılan oylamada Oba ve Mahmutlar’daki 
iki belediye mülkünün satışı için belediye 
başkanına yetki verilmesi kararı, CHP ve 
İYİ Parti’nin ‘Evet’; AK Parti ve MHP’nin 
‘Hayır’ oylarıyla oy çokluğu ile kabul edil-
di. – Kemal Cengiz

8 yeni müdürlük kuruluyor8 yeni müdürlük kuruluyor
Başkan Özçelik başkanlığında gerçekleştirilen meclis top-Başkan Özçelik başkanlığında gerçekleştirilen meclis top-
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ALANYA Belediyesi Meclis Top-
lantı Salonunda yapılan toplantı-
nın açılışında konuşan Belediye 
Başkanı Osman Tarık Özçelik, “1 
Nisan’dan bugüne kadar geçen 
süre benim ve ekibimin öğren-
me süreci. Öğrenme süreciyle 
birlikte bir takım çalışmalarımız 
var. Belediyede neler yapılabilir? 
Bizim yönetim anlayışımıza göre 
idareyi nasıl şekillendirebiliriz? 
Nerelerde hangi arkadaşlarımızı 
görevlendirebiliriz? Bununla ilgi-
li çalışmalarımızı tamamlıyoruz. 
Önümüzdeki hafta itibariyle her 
şeyiyle tamamlanmış bir Alanya 
Belediyesi yönetimini göreceğiz. 
Başladığımız günden bugüne 

kadar olan hızımızı biraz daha 
artırıp, bir an önce rehabilitas-
yon yani bize göre iyileştirme 
dönemine devam edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. 
“8 YENİ MÜDÜRLÜK 
ÖNERİYORUZ” 
Mecliste görüşülen diğer 
kararlarda; 26-27 Ekim 2024 
tarihlerinde Alanya Belediye 
Başkanlığı tarafından düzen-
lenecek 2024 Avrupa Triatlon 
Kupası Alanya Organizasyonu 
için Avrupa Triatlon Federas-
yonu’na ödenecek ücretler ve 
federasyonların konaklama gibi 
giderlerinin ödenmesi için Alan-
ya Belediye Başkanlığı’na yetki 

verildi. Antalya 
Turizm Koruma 
ve Gelişim Bölgesi 
Altyapı Hizmet 
Birliği’ne Meclis 
Üyeleri arasından 5 yıl süreyle 
asil üye olarak Sadık Dizdaroğ-
lu, Utkan Hasan Eminoğlu ve 
Ayhan Baysal, yedek üye olarak 
ise Mahmut Köse seçildi. CHP’li 
Meclis Üyesi Hasan Servet Ünlü 
söz alarak, “Belediye’deki yeni 
yapılanma ve ihtiyaçlar doğrul-
tusunda, gelişen şartlara göre 
eksik birimlerin kurulması ama-
cıyla toplam 8 tane yeni müdür-
lük kuruluşu öneriyoruz. Bunlar; 
İşletme ve İştirakler Müdür-

lüğü, Gelirler Müdürlüğü, Dış 
İlişkiler ve Turizm Müdürlüğü, 
Makine İkmal ve Bakım Onarım 
Müdürlüğü, Kentsel Dönüşüm 
Müdürlüğü, Strateji Geliştirme 
Müdürlüğü, İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürlüğü, Afet 
İşleri Müdürlüğü kurulmasını 
öneriyoruz” dedi. Başkan Osman 
Tarık Özçelik konuyla ilgili, “Bu 
kuracağımız müdürlüklerin 2-3 
tanesi geçmiş dönemde zorunlu 
olmasına rağmen bir şekilde 
kurulamamış. Biz bu zorunlu-

lukları da tamamlamış oluyoruz” 
dedi. 8 yeni müdürlük kurulması 
önerisi Meclis tarafından kabul 
edildi. Mahalli İdareler ve İşve-
renleri Sendikası’ndan Alanya 
Belediyesi olarak istifa edilmesi 
ve Merkezi Ankara’da bulunan 
Sosyal Demokrat Kamu İşveren-
leri Sendikası’na üye olunması 
kararıyla ilgili Belediye Başkan-
lığına meclis tarafından yetki 
verildi. – Alanya Belediyesi / 
Bülten 

Mecliste Özçelik’e mülklerin satışı için yetki verildi.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK AVM 
GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır.
 Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de 
yüz yüze yapılacaktır.
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Maç biletleri satıştaMaç biletleri satışta

.. SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. GALATASARAY     35 31  3   1    86  22   64    87
2. FENERBAHÇE        35 28  6   1    89   31   58    90
3. TRABZONSPOR     35 18  4  13  61  48   13    58 
4.	 BAŞAKŞEHİR								35	16		7		12		50			40				10				55
5. BEŞİKTAŞ													35	16		6		13		48			42				6					54
6.   ALANYASPOR       35 12 13  10  50  47    3     49
7.	 KASIMPAŞA										35	14		7		14		57			63			-6				49
8.	 RİZESPOR													35	14		7		14		47			54			-7				49
9.	 SİVASSPOR										35	12	12	11			42			51					-9				48
10.	ANTALYASPOR					35	11	12	12			40			44			-4					45
11.	ADANADEMİR							35	10	14	11		50			47				3					44
12. SAMSUNSPOR						35	11		9		15		40			45			-5					42
13. KAYSERİSPOR						35	11	11	13		41			50			-9					41
14.	ANKARAGÜCÜ						35			8	15	12		43			46			-3					39
15. KARAGÜMRÜK						35		9		10	16		43				45			-2					37
16.	KONYASPOR									35		8		13	14		34				48		-14				37
17.	GAZİANTEP	FK						35		9			8		18			40			55			-15			35
18.	HATAYSPOR									35		7		13	15		39			49			-10			34		
19. PENDİKSPOR								35		8			9			18		40		71			-31			33
20.	İSTANBULSPOR				35		4			7		24		26			68			-42			16
     

ALANYASPOR’A ALANYASPOR’A 
‘ZIRVE’ ÖDÜLÜ‘ZIRVE’ ÖDÜLÜ

Corendon Alanyaspor, İstanbul’da düzenlenen Corendon Alanyaspor, İstanbul’da düzenlenen 
‘4. Uluslararası Zirve Ödülleri’nde ‘Zirvedeki ‘4. Uluslararası Zirve Ödülleri’nde ‘Zirvedeki 
Akdeniz Futbol Takımı’ ödülüne layık görüldü.Akdeniz Futbol Takımı’ ödülüne layık görüldü.

Trendyol Süper Lig’in Trendyol Süper Lig’in 
36. haftasında Corendon 36. haftasında Corendon 
Alanyaspor ile Beşiktaş Alanyaspor ile Beşiktaş 
arasında oynanacak maçın arasında oynanacak maçın 
biletleri satışa sunuldu.biletleri satışa sunuldu.

‘4. Uluslararası Zirve 
Ödülleri’ İstanbul’da 

düzenlenen geceyle sa-
hiplerini buldu. Corendon 
Alanyaspor, 4. Uluslara-
rası Zirve Ödülleri’nde 
‘Zirvedeki Akdeniz Futbol 
Takımı’ ödülüne layık gö-
rüldü. Gecede Alanyaspor 
adına ödülü Yönetim 
Kurulu Üyesi Ahmet Çiğ-
dem teslim aldı. – İHA 

ALANYASPOR, Trendyol Süper Lig’in 36. haftasında 12 
Mayıs Pazar günü sahasında Beşiktaş ile karşı karşıya 
gelecek. Bu zorlu müsabakanın biletleri ise satışa çıktı. 
Müsabakanın bilet fiyatları şu şekilde: 
VIP Tribünü: 5 bin TL 
Maraton Tribünü: Bin TL 
Güney ve Kuzey Kale Arkası Tribünü: 500 TL 
Misafir Tribünü: 650 TL 
Mücadele öncesinde Alanyaspor ligde 49 puanla averajla 
6. sırada, Beşiktaş ise 54 puanla 5. sırada yer alıyor. – 
İHA 

‘SEZON ‘SEZON 
SONU SONU 
AYRILACAĞIM’AYRILACAĞIM’
TRENDYOL Süper Lig’in 
35. haftasında Antalyaspor, 
sahasında Pendikspor’a 2-1 
mağlup oldu. Karşılaşmanın 
ardından basın toplantı-
sında maçı değerlendiren 
Antalyaspor teknik patronu 
Sergen Yalçın, 3 puan kay-
bettikleri için üzgün olduk-
larını söyledi. Zor bir oyun 
olduğunu ve Pendikspor’un 
iyi mücadele ettiğini kayde-
den Yalçın, 10 kişi kaldıktan 
sonra işlerinin zorlaştığını 
belirterek, “Aslında bayağı 
da bir pozisyon yakaladık. 
İkinci yarı maalesef oyunu 
çeviremedik. Böyle oyunlar 
da olabiliyor. Kaybettiğimiz 
için doğal olarak üzgünüz” 
dedi. 
HAKEMİ SERT 
BİR DİLLE ELEŞTİRDİ 
Karşılaşmanın hakemi 
Tugay Kaan Numanoğlu da 
sert bir dille eleştiren Yalçın, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Tugay Kaan Numanoğlu 
arkadaşımız olmasaydı belki 
biraz farklı bir maç olurdu. 
Özellikle ilk golü attıktan 
sonra oyuncumuz kafasına 
aldığı bir darbeyle yerde ya-
tarken oyunu devam ettirip 
bana göre yüzde yüz ofsayt 
olan bir goldü. O çizgi nasıl 
çizildi bilmiyorum, kim çizi-
yorsa artık. Oyunun durması 
gerekiyordu. Çünkü oyun-
cumuz kafasına darbe aldı. 
Normal bir sakatlık değildi 
oyunu durdurmadı ve deva-
mında bize golü yedirtti. Bu 
futbol sahalarında çok olan 
bir davranış değil. Oyunun 
devamında rakip oyuncu-

lar sakatlandığında hemen 
oyunu durdurup ve normal 
sakatlıklarda bile hemen 
doktorları sahaya davet etti 
sağ olsun bu arkadaş. Böyle 
hakemler Türk futbolunda 
olduğu sürece maalesef Türk 
futbol hiçbir şekilde güveni-
lirliği kalmayacaktır bundan 
sonrası için. Özellikle bu 
arkadaşı işaret ederek bunu 
söylüyorum. Gerçekten ken-
disi adına çok üzücü bir maç 
oynattı. Bırak oyuncuları 
oynasınlar. Kim kazanıyorsa 
kazansın. Seni ilgilendiren 
bir şey yok aslında. Sen 
normal maçını yönetebilirsin. 
Maalesef talihsiz bir gece 
geçirdi diye düşünüyorum.” 
“SEZON SONU DEVAM ET-
MEME KARARI ALDIK” 
Sezon sonu takımdan ayrıla-
cağını da açıklayan Yalçın, 
“Başkan ve yönetimle hafta 
içinde yaptığımız toplantıda 
karşılıklı fikir alışverişinde 
bulunduk. Tabii onların da 
bazı hedefleri, bizim de kendi 
adımıza hedeflerimiz var. 
Sezon sonu devam etmeme 
kararı aldık. Oynayacağımız 
son üç maç Antalyaspor’da. 
Özellikle Sinan Başkan’a, 
yönetime değerli Antal-
yaspor taraftarına teşekkür 
ediyorum. Bizi burada çok 
iyi ağırladılar. Hiçbir sıkıntı 
yaşamadık. Güzel bir beş ay 
geçirdiğimizi düşünüyorum. 
İstediğimiz yere getirdiği-
mizi düşünüyorum. İnşallah 
önümüzdeki senelerde tekrar 
yollarımız karşılaşır” ifadele-
rini kullandı. – İHA 
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